Importe

78181507 1 E48

Afinación
cambio de
aceite y
filtros
Traslado a
verificación
Cambio de
manguera
de bomba de
agua al
monoblook
Kit de
afinación
aceite
(14w40ak)
Una
manguera

$4,213.79 $4,213.79

Subtotal: $4,213.79

IVA (16%) $674.21

Total: $4,888.00

CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|fee88493-2719-44da-b1b0-55ac36b18a3f|2019-09-